

# LPA Utveckling AB

556626-1375

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustav Lennart Palmquist, Styrelseledamot  
2022-11-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, utbildning och genomförande av koncept inom organisation, kvalitet, miljö, marknadsföring, och varumärken samt handel med värdepapper. Bolaget har sitt säte i Saltsjöbaden i Nacka kommun.

## Flerårsöversikt

	<b>2021-05-01</b> <b>- 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01</b> <b>- 2021-04-30</b>	<b>2019-05-01</b> <b>- 2020-04-30</b>	<b>2018-05-01</b> <b>- 2019-04-30</b>
Nettoomsättning	1 175 748	1 742 673	1 305 079	1 400 588
Resultat efter finansiella poster	199 774	134 020	-528 465	142 207
Soliditet (%)	78	78	65	81

Företaget har tagit och genomfört färre konsultuppdrag samt gjort färre men mer lönsamma affärer i värdepappershandeln vilket sammanlagt har bidragit till att omsättningen har minskat. Ägaren har inte tagit ut någon lön under redovisningsåret vilket har gjort att resultatet har ökat trots minskad omsättning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	100 000	11 000	91 655	134 020	336 675
Utdelning			-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning			134 020	-134 020	0
Årets resultat				136 603	136 603
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>41 975</b>	<b>136 603</b>	<b>289 578</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 975
Årets resultat	136 603
<b>Summa</b>	<b>178 578</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	170 000
Balanseras i ny räkning	8 578
<b>Summa</b>	<b>178 578</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 175 748	1 742 673
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		231 282	-6 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 407 030</b>	<b>1 736 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 120	-1 298 738
Övriga externa kostnader		-42 730	-49 038
Personalkostnader	2	-2 406	-254 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 207 256</b>	<b>-1 601 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 774</b>	<b>134 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 774</b>	<b>134 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 043	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 043</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 731</b>	<b>134 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 128	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136 603</b>	<b>134 020</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		185 665	-45 617
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>185 665</b>	<b>-45 617</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	12 469
Övriga fordringar		26 521	26 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 521</b>	<b>38 990</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		199 456	436 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 456</b>	<b>436 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>411 642</b>	<b>429 909</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>411 642</b>	<b>429 909</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 000</b>	<b>111 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 975	91 655
Årets resultat		136 603	134 020
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 578</b>	<b>225 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>289 578</b>	<b>336 675</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 043	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 043</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		994	0
Skatteskulder		24 128	0
Övriga skulder		57 899	93 234
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 021</b>	<b>93 234</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>411 642</b>	<b>429 909</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01  
- 2022-04-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 093
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 093</b>
------------------------------------	--------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-5 093
------------------------	--------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 093</b>
-------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	61 665
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 665</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-61 665
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 665</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för LPA Utveckling AB, 556626-1375  
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven  
Saltsjöbaden

Gustav Lennart Palmquist  
Gustav Lennart Palmquist  
Styrelseledamot  
2022-11-28